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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	18 листопада 2021 року
	м. Зміїв
	                         № 1492-ХVІІ-VIII

	
	
	


	Про вилучення з оперативного управління Комунального закладу “Зміївський міський центр соціальних служб” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майна
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, на підставі листа голови комісії з реорганізації Комунального закладу “Зміївський міський центр соціальних служб” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області від 05 листопада 2021 року                   № 01-30/373, враховуючи рішення постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 19 засідання постійної комісії від 15 листопада 2021 року),                                    Зміївська міська рада    
В И Р І Ш И Л А:
1. Вилучити з оперативного управління Комунального закладу “Зміївський міський центр соціальних служб” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно:
	№ з/п
	Назва об’єкту
	Інвентарний номер
	Кількість одиниць
	Балансова вартість
	Знос на 01.01.2021
	Залишкова вартість на 01.01.2021


	1. 
	Шафа для одягу (закрита) 
	11360160
11360146
	2
	1400,00
	700,00
	700,00

	2.
	Шафа для документів (відкрита)
	11360166
	1
	698,00
	349,00
	349,00

	
	Разом
	· 
	3
	2098,00
	1049,00
	1049,00


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова

                                                                        Павло ГОЛОДНІКОВ
